A04城事 15004520099 声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明·······························作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废
刊登
电话13796106320

●哈尔滨市松北区陆壹

捌面包咖啡坊杉杉店遗失营

业执照正本,统一社会信用

代码:92230109MA1C1KAY1，
遗失食品经营许可证正本,
编号 JY12301090060821，均

声明作废。

●本人杨守吉不慎将哈

尔滨哈南万达广场有限公司

购买的地下车位收据丢失，

收 据 共 2 张 ，票 据 号 为

0033433,金额为: 61000 元，

大写: 陆万壹仟元整；票据号

为 0033430，金 额 为: 2000
元，大写:贰仟元整。特此声

明作废。

生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

广告信息请登录生活报数字报网址查询广告信息请登录生活报数字报网址查询：：
http://epaper.hljnews.cn/

找工作就看生活报

哈尔滨卓易科技开发有限
公司是一家专业致力于安防产
品、家庭防盗报警系统设计安
装企业。

公司承接
闭路监控，远程监